
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ ОН Н А У  М ІС ТІ РАДА  
ВИ КО Н АВЧИ Й  КО М ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Л /У У  м.Кривий Ріг № уУ ^

^Про організацію громадських робіт~\ 
тимчасового характеру у  2017році

Розглянувши службову записку завідувача відділу благоустрою і житлово- 
комунального господарства виконкому Тернівської районної у місті ради Косогорової A.B., з 
метою вирішення питань, які відповідають потребам територіальної громади та сприяють її 
економічному і соціальному розвитку, створення умов реалізації прав громадян на працю, 
сприяння зайнятості населення району, забезпечення соціальних гарантій громадян, які 
втратили роботу, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про зайнятість населення», Порядком організації громадських та інших робіт тимчасового 
характеру, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 № 175, 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», рішення Тернівської районної у 
місті ради від 23.12.2016 № 157 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих 
категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2017 рік» ( зі змінами), 
розпорядження голови Тернівської районної у місті ради від 14.06.2017 №107-р «Про 
створення тимчасових робочих місць», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Організувати у 2017 році за участю Тернівського районного центру зайнятості 
міста Кривого Рогу (Грипачевська Л.А.) та виконавчого комітету Тернівської районної у 
місті ради громадські роботи для безробітних громадян на спеціально створених для цього 
тимчасових робочих місцях у виконкомі Тернівської районної у місті ради, що відповідають 
потребам громади Тернівського району міста Кривого Рогу.

2. Затвердити перелік видів громадських робіт тимчасового характеру на території 
Тернівського району міста Кривого Рогу у 2017 році (додається).

3. Затвердити перелік підприємств, установ і організацій, на яких будуть 
здійснюватись громадські роботи тимчасового характеру у 2017 році (додається).

4. Рекомендувати Тернівському районному центру зайнятості міста Кривого Рогу 
(Грипачевська J1.A.) укласти з виконкомом Тернівської районної у місті ради договір про 
організацію громадських робіт та фінансування їх організації у 2017 році.

5. Фінансування організації громадських робіт, до яких залучаються безробітні, 
здійснюється за рахунок коштів районного у місті бюджету та/або коштів Фонду 
загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок безробіття.



2

6. Відділу з питань служби в органах місцевого самоврядування та кадрової роботи 
виконкому районної у місті ради (Хворостяна Д.О.):

6.1. З особами, які беруть участь у громадських роботах тимчасового характеру, 
укладати в письмовій формі строкові трудові договори.

6.2. Подавати Тернівському районному центру зайнятості міста Кривого Рогу 
інформацію про потребу в робочій силі для укомплектування тимчасових робочих місць, 
відповідно до якої Тернівський районний центр зайнятості м. Кривого Рогу здійснює 
направлення осіб.

6.3. Вести табель обліку робочого часу осіб, які беруть участь у громадських роботах 
тимчасового характеру, згідно укладених договорів.

7. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Воробйова A.A.):

7.1. Наступного робочого дня після отримання підписаного примірника договору про 
організацію громадських робіт та фінансування їх організації у 2017 році надати його копію 
до відділу з питань служби в органах місцевого самоврядування та кадрової роботи 
виконкому районної у місті ради.

7.2. Розробити кошторис витрат на виконання громадських робіт тимчасового 
характеру.

7.3. Відповідно до діючого законодавства проводити видатки, пов’язані з виконанням 
громадських робіт тимчасового характеру.

8. Відділу благоустрою і житлово-комунального господарства виконкому Тернівської 
районної у місті ради (Косогорова A.B.) щоденно здійснювати контроль за обсягом 
виконаних робіт зазначених осіб.

9. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.04.2016 № 142 «Про 
організацію громадських робіт тимчасового характеру у 2016 році» вважати таким, що 
втратило чинність.

10. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В. О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

11. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 
праці та соціального захисту населення виконкому Тернівської районної у місті ради 
(Каретіна О.В.) та відділ благоустрою і житлово-комунального господарства виконкому 
Тернівської районної у місті ради (Косогорова A.B.), контроль -  на заступника голови 
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради виконкому районної у 
місті ради Овчаренка В.П.

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в п р авах  виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу О.Міщук

В.Солод



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у місті ради

ПЕРЕЛІК

видів громадських робіт тимчасового характеру на території 
Тернівського району міста Кривого Рогу у 2017 році

№
з/п

Назва виду громадських робіт

1 2
1. Очищення від несанкціонованих оголошень, реклам
2. Прибирання випадкового сміття
3. Підмітання тротуарів, пішохідних доріжок, зовнішніх сходів
4. Фарбування малих архітектурних форм
5. Упорядкування клумб, газонів, їх полив

Керуюча справами виконкому 
Тернівської районної у місті ради

' <3 4 ^  \>

М.Окунєва

Згідно з оригіналом, матеріали якого знахо 
вірно: завідувач загального відділу

% * ♦



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у місті ради

ПЕРЕЛІК
підприємств, установ і організацій, на яких будуть здійснюватись 

громадські роботи тимчасового характеру у 2017 році

№
з/п

Найменування підприємства, установи, організацій' Кількість 
робочих місць

1 2 3
1. Виконком Тернівської районної у місті ради 5

Керуюча справами виконкому 
Тернівської районної у місті

Згідно з оригіналом, 
вірно: завідувач загального

М.Окунєва

виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук


